



## Koesda ApS

Otte Ruds Gade 6  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 34805105

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.07.2020

---

**Peter Spendrup Graulund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koesda ApS

Otte Ruds Gade 6

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34805105

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Spendrup Graulund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 340 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien COVID-19 er sket efter balancedagen. Det vurderes ikke at dette , vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>753.640</b>	<b>828.060</b>
Personaleomkostninger	1	(289.736)	(276.879)
Af- og nedskrivninger		(17.778)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>446.126</b>	<b>551.181</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.277
Andre finansielle omkostninger		(461)	(1.941)
<b>Resultat før skat</b>		<b>445.665</b>	<b>551.517</b>
Skat af årets resultat	2	(106.000)	(125.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>339.665</b>	<b>426.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		229.065	318.517
<b>Resultatdisponering</b>		<b>339.665</b>	<b>426.517</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.222	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>302.222</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.000	600.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>902.222</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.346	95.548
Andre tilgodehavender		19.801	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>119.147</b>	<b>95.548</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>633.457</b>	<b>756.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>752.604</b>	<b>851.567</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.654.826</b>	<b>1.451.567</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.324.555	1.095.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.515.155</b>	<b>1.283.490</b>
Udskudt skat		11.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.007	1.453
Skyldig selskabsskat		51.000	77.000
Anden gæld		61.664	79.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.671</b>	<b>168.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>128.671</b>	<b>168.077</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.654.826</b>	<b>1.451.567</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.095.490	108.000	1.283.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	229.065	110.600	339.665
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.324.555</b>	<b>110.600</b>	<b>1.515.155</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	287.653	275.743
Andre omkostninger til social sikring	2.083	1.136
	<b>289.736</b>	<b>276.879</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	95.000	125.000
Ændring af udskudt skat	11.000	0
	<b>106.000</b>	<b>125.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	320.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>320.000</b>
Årets afskrivninger	(17.778)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.778)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>302.222</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>600.000</b>
